
Estado do Piauí 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS 
 

 

Praça de Eventos Pedro Alexandrino Nogueira, 262 – Centro 

CEP 64.320-000 Pimenteiras – PI 

Fone/Fax: (89) 3474-1104 – E-mail: camaramunicipalpim@hotmail.com. 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2023 

 
OBJETO: “Aquisição de veículo tipo pick – up, cabine dupla, a diesel, com tração 4x4, zero 

km, emplacado e com insulfilme e estar acompanhado de seus respectivos manuais, certificados 

e condições de garantia para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pimenteiras - PI”. 

FONTE DE RECURSOS: 1.500 - Recursos Próprios. DO EDITAL: Poderá ser adquirido por 

qualquer empresa interessada, no endereço Câmara Municipal de Pimenteiras - PI. 

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE DOCUMENTAÇÃO: Às 

08:00hs do dia 05/12/2023. LOCAL DOS EVENTOS, RETIRADA DO EDITAL E 

INFORMAÇÕES: Câmara Municipal de Pimenteiras - PI, na Praça de Eventos Pedro 

Alexandrino Nogueira, 262 – Centro, CEP 64.320-000 Pimenteiras – PI, Fone/Fax: (89) 3474-

1104, e-mail: camaramunicipalpim@hotmail.com, Plataforma do Site do Tribunal de Contas do 

Estado do Piauí – TCE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002. 

 

Pimenteiras – PI, 22 de novembro de 2023. 

 

 

 

________________________________________ 

Gean Lucas da Silva Moura 

Presidente da CPL 

Câmara Municipal de Pimenteiras - PI 


